令和７年９月１１日

保護者の皆様

奥出雲町立横田小学校

              校長  千原 一弘

９月１８日（木）、１９日（金）の登校について（お知らせ）

秋涼の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、９月１８日（木）、１９日（金）に５年生の宿泊研修があります。それに伴い、登校

時に５年生が不在となり、登校が下記の通りになります。ご理解・ご協力のほどよろしくお

願いします。

記

９月１８日（木）、１９日（金）の登校

◎１～４、６年生で登校

※ 登校班によっては、高学年のいない登校となるかもしれません。安全面につきま

しては学校でも指導を行いますが、ご家庭でも十分に気を付けるようよろしくお願

いいたします。

また、場合によっては学校まで保護者の方に送っていただいても構いません。そ

の際には、お手数をおかけしますが、登校班で連絡を取り合っていただきますよう

お願いいたします。